Sciatls nos conceffifi'e & hac Carta noftra

confirmafTe, Venerabili Patri Radulfo Cy-
ceflrcnfi Epifcopo Cancellario noftro, Cuf-
todiam Sigilli noftri toto tempore vitse fuae,

cum omnibus pertinentijs, libertatibus, &
confuetudinibus ad praedi<£tam Cullodiam
pertinentibus, Ita quod Sigillum illud portet

& cuftodiat in propria perl'ona fua quamdiu
voluerit, \c\ per aliquem virum difcrctum

fufficientem & idoneum Aflignatum fuum,
qui quidem Affignatus nobis iidelitatem fa-

cial de fideli fervitio, & de Sigillo noftro

loco fuo iideliter cuftodiendo, antequam
cuftodiam prasdifli Sigilli recipiat. Et fi

forte idem Affignatus fuus 'deceflerit, vel

vitam fuam mutaverit, vel ob caufam ratio-

nabilem per Nos vel per ipfum Cancella-

rium amotus fuerit, vel ipfe Aflignatus Si-

gillum iilud ulterius portare noluerit, Idem
Cancellarius, loco illius Aflignati, alium
virum difcretum fufficientem & idoneum
fubftituet, Ita quod fidelitatem faciat nobis

de fideli fervitio, & de prsedifto Sigillo loco

fuo fideliter cuftodiendo, antequam cufto-

diam Sigilli praedidi recipiat, ficut pradic-

tiim eft, Quare volumus & firniiter pra;-

cipimus, quod dicius Cancellarius habeat

cuftodiam pradi«Si Sigilli noftri toto tem-
pore vitas fuae, cum omnibus pertinentijs,

Libertatibus & Confuetudinibus ad prsdic-
tam Cuftodiam pertinentibus : Ita quod Si-

gillum illud portet & cuftodiat in propria

perfona fua quamdiu voluerit, vel per alium

Vol. L

virum difcretum fufficientem & idoneum
aflignatum fuum, qui quidem Affignatus

fidelitatem nobis faciat de fideli fervitio, &
de Sigillo noftro loco fuo fideliter cuftodi-

endo, antequam cuftodiam Sigilli pnedicH
recipiat. Et fi forte idem Aflignatus fuus

deceflerit, vel vitam fuam mutaverit, vel

ob caufam rationabilem per nos vel per ip-

fum Cancellarium amotus fuerit, vel ipfe

Aflignatus Sigillum illud ulterius portare

noluerit, Idem Cancellarius, loco illius Af-
fignati, alium virum difcretum fufficientena

& idoneum fubftituet, Ita quoJ fidelitatem

faciat nobis de fideli fervitio, & de prKdidio

Sigillo loco fuo fideliter cuftodiendo, an-
tequam cufladiam Sigilli prsedifti recipiat,

ficut pr^dicSum eft. Hijs Teftibus, Vene-
rabili Patre P. Wintonienfi Epifcopo, S.

de Segrave Jufticiario Anglia, Petro de
Ryval, Capicerio Pi6l., Roberto Paflelewe,

Radulfo filio Nicholai, Godefrido de Crau-
cumbe, Johanne filio Pliilippi, Galfrido

Difpenfatore, & alijs. Datum per manum
noftram apud Weftm. quarto die Maij anno
Regni noftri Decimo Septimo. Rot. Chart.